[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

четвертого созыва
СЕССИЯ № 43
РЕШЕНИЕ
от «_28_»_августа_2014г. № 341
г. Кемерово

О признании утратившими силу нормативных правовых актов
 Кемеровского районного Совета народных депутатов

В целях приведения нормативной правовой базы Кемеровского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кемеровского муниципального района Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты Кемеровского районного Совета народных депутатов:

1.1. Постановление Кемеровского районного Совета народных депутатов от 25.02.2005 № 268 «Об утверждении норм отвода земель для конкретных видов деятельности в Кемеровском районе».

1.2. Решение Кемеровского районного Совета народных депутатов от 21.02.2006 № 327 «О внесении дополнений и изменений в приложение к постановлению Кемеровского районного Совета народных депутатов от 25.02.2005 № 268 «Нормы отвода земель для конкретных видов деятельности в Кемеровском районе».

1.3. Решение Кемеровского районного Совета народных депутатов от 24.09.2010 № 452 «О внесении изменений в Постановление Кемеровского районного Совета народных депутатов № 268 от 25.02.2005г. «Об утверждении норм отвода земель для конкретных видов деятельности в Кемеровском районе».

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Заря».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на Р.И. Шакирову – председателя комитета по местному самоуправлению, правопорядку и связям с общественностью.
Председатель Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района                                          В.В. Харланович

Глава района                                                                                      И.В. Середюк